

**Выписка из Реестра контрактов  
по муниципальному образованию Сосновоборский городской округ Ленинградской области**

Номер реестровой записи	Номер изменения	Дата последнего изменения записи	Заказчик			Источник финансирования контракта	Способ размещения заказа	Номер извещения о проведении торгов	Дата проведения аукциона (подведения итогов конкурса или итогов запроса котировок или итогов торгов на товарной бирже)	Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Предмет контракта						Информация о поставщиках (исполнителях, подрядчиках) по контракту						Дата исполнения контракта		Прекращение действия контракта		
			Наименование	ИНН	КПП						дата	номер	Наименование товаров, работ, услуг	Код продукции по ОКП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу, рублей	количество	сумма, рублей	наименование юрлица (ФИО физического лица)	место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон (факс)	по контракту	фактически	фактически оплачено заказчиком, рублей	дата	основание и причина
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
0070509000009	1	24.11.2009	МДОУ "Детский сад №5 комбинированного вида"	4714014180	471401001	местный бюджет	ед. поставщик (исполнитель, подрядчик)	в СМИ № 35, № 62 на сайте	17.06.2009	№ 13/1 17.06.2009 аукциона п.9 ч.2 ст.55	25.06.2009	1473	Апельсины	976152	кг	46	176	8096	ЗАО "Астнаг"	г.Сосновый Бор, Вокзальный пр., д. 1; а/я 18	4714002508	471401001	СМП	(81369)2369 1; (81369)2821 6	31.12.2009	31.12.2009			
													Бананы	976622	кг	45	150	6750											
													Кефир	922234	л	35	828	28980											
													Ягоды	916512	кг	150	23	3450											
													свежемороженые																
													Варенье, джем, повидло*	916304	кг	85	7	595											
													горох цельный полированный	929441	кг	18	12	216											
													Дрожжи х/п пресованные расфасованные	918251	кг	52	9	468											
													Горошек зеленый	916132	шт	27	384	10368											
													Виноград (изюм)	916444	кг	125	47	5875											
													Какао-порошок	912570	кг	180	2,2	396											
													Овощи квашенные	916712	кг	48	170	8160											
													капуста св. белокочанная средняя и поздняя	973212	кг	16	730	11680											
													Картофель неочищенный	973110	кг	15	2080	31200											
													Кабачки	973253	кг	20	81	1620											
													Ягоды	916512	кг	150	20	3000											
													свежемороженые																
													Конфеты (всего)*	912002	кг	88	11	968											
													кофейные напитки	919830	кг	70	22	1540											
													крахмал	918981	кг	72	30	2160											
													картофельный																
													крупа кукурузная	929483	кг	18	24	432											
													Крупа гречневая ядрица	929461	кг	19	84	1596											
													Крупа манная марки М	929421	кг	19	54	1026											
													Крупа перловая	929482	кг	14	10	140											
													Крупа пшеничная Полтавская	929471	кг	13	24	312											
													Крупа ячневая	929481	кг	13	24	312											
													Мясо птицы	921160	кг	98	275	26950											
													Курага сушеная	916405	кг	130	47	6110											
													лавровый лист	919911	шт.	7	10	70											
													Овощи	916521	кг	60	10	600											
													свежемороженые																
													Лимоны	976151	кг	77	20	1540											
													Лук репчатый	973231	кг	15	275	4125											
													Макаронные изделия	914900	кг	22	65	1430											
													Масло растительное расфасованное*	914028	л	55	93	5115											
													Масло сливочное	922110	кг	160	243	38880											
													Рыба	926100	кг	90	220	19800											
													свежемороженая (без сельди)																
													Молоко цельное стуженное с сахаром в банках 0,42 кг	922702	шт	30	400	12000											
													молоко сухое от 20,0% до 35,0% жирности	922313	кг	160	51	8160											
													Молоко пастеризованное	922211	л	30	5300	159000											
													Морковь столовая	973222	кг	15	760	11400											
													Мука пшеничная высшего сорта	929312	кг	17	330	5610											
													Мясо и субпродукты в блоках*	921018	кг	176	660	116160											
													Мясо и субпродукты в блоках*	921018	кг	186	176	32736											
													Овощи	916521	кг	60	40	2400											
													свежемороженые																
													Огурцы свежие	973251	кг	30	53	1590											
													Огурцы соленые	916711	кг	80	90	7200											
													Мясо и субпродукты в блоках*	921018	кг	85	153	13005											
													Печенье	913100	кг	50	80	4000											
													Варенье, джем, повидло*	916304	кг	45	20	900											
													Пшено шлифованное высшего сорта	929451	кг	20	30	600											
													Рис шлифованный	929411	кг	36	130	4680											
													Ряженка и варенец	922233	л	38	810	30780											

Номер реестровой записи	Номер изменения	Дата последнего изменения записи	Заказчик			Источник финансирования контракта	Способ размещения заказа	Номер извещения о проведении торгов	Дата проведения аукциона (подведения итогов конкурса или итогов запроса котировок или итогов торгов на товарной бирже)	Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Предмет контракта						Информация о поставщиках (исполнителях, подрядчиках) по контракту						Дата исполнения контракта		Прекращение действия контракта		
			Наименование	ИНН	КПП						дата	номер	Наименование товаров, работ, услуг	Код продукции по ОКП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу, рублей	количество	сумма, рублей	наименование юрлица (ФИО физического лица)	место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон (факс)	по контракту	фактически	фактически оплачено заказчиком, рублей	дата	основание и причина
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
0070509000009	1	24.11.2009	МДОУ "Детский сад №5 комбинированного вида"	4714014180	471401001	местный бюджет	ед. поставщик (исполнитель, подрядчик)	в СМИ № 35, № 62 на сайте	17.06.2009	№ 13/1 17.06.2009 аукциона п.9 ч.2 ст.55	25.06.2009	1473	Сахар-песок	911120	кг	28	670	18760	ЗАО "Астнаг"	г.Сосновый Бор, Вокзальный пр., д. 1; а/я 18	4714002508	471401001	СМП	(81369)2369 1; (81369)2821 6	31.12.2009	31.12.2009			
													Свекла столовая	973221	кг	15	495	7425											
													Сельдь слабого и среднего посола*	926904	кг	88	46	4048											
													сметана от 15,0% до 19,0% жирности	922252	кг	80	105	8400											
													Сок фруктовый восстановленный	916348	л	32	450	14400											
													Соль поваренная пищевая йодированная*	919203	кг	7	50	350											
													Сосиски и сардельки сыры твердые	921320	кг	189	35	6615											
													творог от 2,0% до 9,0% жирности	922513	кг	185	55	10175											
													Помидоры свежие	922291	кг	130	530	68900											
													Рыба свежемороженая (без сельди)	973241	кг	25	75	1875											
													Рыба (без сельди)	926100	кг	135	170	22950											
													Фасоль	971620	кг	50	12	600											
													Рыба свежемороженая (без сельди)	926100	кг	110	160	17600											
													Хлопья овсяные	929432	кг	45	24	1080											
													капуста цветная	929432	кг	60	27	1620											
													Чай натуральный черный байховый*	919106	кг	155	8	1240											
													Ягоды свежемороженые	916512	кг	120	18	2160											
													Чернослия сушеный*	916408	кг	120	45	5400											
													Чеснок	973238	кг	45	14	630											
													Яблоки свежие	976111	кг	45	300	13500											
													яйцо столовое	984911	шт	3,5	6200	21700											